A favor del MEJORATARIO, DIEGO JHOVANNY LANDAZURI CASTILLO, identificado con la 
Cedula de Ciudadania N° 1.125.410.856, por concepto del valor del Avalúo Comercial Corporativo 
de fecha 4 de octubre del 2025, realizado por la CORPORACIÓN LONJA INMOBILIARIA DE 
SANTANDER, correspondiente a construcciones principales, la suma de VEINTE MILLONES 
QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 
20.529.600,00), discriminado de la siguiente manera:  

Así las cosas, de conformidad con lo dispuesto en la normatividad colombiana vigente, me permito 
informarle que el Avalúo Comercial Corporativo mediante el cual se obtiene el valor de adquisición 
de las construcciones cultivos y especies, tendrá una vigencia de un (1) año, contado desde la